德州学院本科教育教学审核评估办公室
评建办 30 号

关于召开德州学院本科教育教学审核评估
入校评估工作部署会的通知

各相关单位：

山东省教育厅定于 2024年 6月 2日—6月 5日对我校开展

本科教育教学审核评估入校评估工作。为全力配合好专家组入

校评估各项工作，保障评估工作顺利进行，学校决定召开入校

评估工作部署会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024年 5月 28日（星期二）下午 3:00

二、会议地点

厚德楼二楼报告厅

三、参会人员

相关校领导，校长办公室、纪委机关、组织部、宣传部、

学生处、团委、人事处、教务处、就业指导处、资产管理处、

后勤管理处、保卫处、教学质量督导与评估处、图书馆、实验

管理中心、网络与教育技术中心、创新创业学院、东盟研究中

心主要负责人，教学单位党政主要负责人

四、会议要求

与会人员请提前 10分钟入场。

附件：入校评估工作部署会座次表

德州学院本科教育教学

审核评估办公室

2024年 5月 27日

附件

入校评估工作部署会座次表

大

屏
过道

医药与护理学院
能源与机械

学院
生命科学学院

计算机与信息

学院
纺织服装学院

别尔哥罗德

食品科学学院

王华丽 杨斌 赵长林 徐静 冯琨

仲 冲

吴玉泾

陈玉栋 李 岩 魏兴国 王凤群 乔学胜 李洪亮 高 莉 王海涛 金 锋 张明峰 张宝泉

音乐学院 外国语学院 教师教育学院
化学

化工学院
孙乃龙 法学院

文学与新闻

传播学院
美术学院

工作人员 工作人员
数学与大数据

学院
体育学院 经济管理学院

物理与电子

信息学院

生态与资源

环境学院

门

	　　附件：入校评估工作部署会座次表